
Kontaktní osoba pro stánkový prodej: Nikol Oswaldová, tel.: 734 785 745, e-mail: kultura@muzeumbv.cz 

Referentka kultury - Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace 
U Tržiště 8 (Lichtenštejnský dům), 690 02 Břeclav 

CENÍK PRONÁJMU PRODEJNÍCH STÁNKŮ A MÍST PRO ROK 2025 

Na základě rozhodnutí ředitele MMG Břeclav č. 02/2025 jsou pro rok 2025 stanoveny následující ceny za pronájem prodejních míst. Ceny jsou uvedeny vč. 21 % DPH. 

 

AKCE TERMÍN VLASTNÍ STÁNEK STÁNEK MMG POZNÁMKA 

  

ostatní sortiment 
mimo gastro 

občerstvení, 
nápoje nůžkový 2x2 m dřevěný 2x2 m 

gastro  
dřevěný 3x2 m  

Velikonoční inspirace 
12. 4.  

 
500 Kč   

Zde pouze stany MMG – nůžkové.  
Foodtruck - 1000 Kč. 

Otevírání 
Lichtenštejnských stezek 26. 4.  

 
700 Kč 

   Pouze vlastní stánky. 

Břeclav dětem 10. 5. 1 000 Kč 2 000 Kč    Pouze vlastní stánky. 

Slavnosti rajčat 

9. 8. 1 000 Kč 

 
 
 

3 000 Kč 

1 500 Kč / 
ostatní 

sortiment   Gastro pouze vlastní stánky. 

Festival minipivovarů 6. 9. 1 500 Kč 3 000 Kč    Pouze vlastní stánky. 

Sraz veteránů 7. 9. 1 000 Kč 2 000 Kč    Pouze vlastní stánky. 

Břeclavské svatováclavské 
slavnosti 

26. - 28. 9. 

500 Kč / 1 m / 
1 den 

(počítáno z čelní 
prodejní strany 

stánku) 

600 Kč / 1 m / 
1 den 

(počítáno z čelní 
prodejní strany 

stánku) 

 4 500 Kč/ 
všechny 3 dny 

9 000 Kč/ 
všechny 3 dny 

MMG stánky 
- pouze po všechny dny!!! 

Exkluzivita na sortiment piva na 
smlouvu!!! 

Lampionový průvod 17. 11. 1 500 Kč     Pouze vlastní stánky. 

Adventní inspirace 23. 11. 500 Kč     Prostor před i vně synagogy. 

Slavnostní rozsvěcení 
vánočního stromu 30. 11. 1 500 Kč 

 

   Pouze vlastní stánky. 

Mikulášská metelice 5. 12. 1 200 Kč     Pouze vlastní stánky. 

Břeclavské Vánoce 
13. - 21. 12. x 

 

 600 Kč / den 1 200 Kč / den 
Pouze dřevěné stánky MMG. 
Účast pouze po všechny dny. 

Jiné než výše zmíněné akce 1 000 Kč / 1 den 1 500 Kč / 1 den     

mailto:kultura@muzeumbv.cz


Kontaktní osoba pro stánkový prodej: Nikol Oswaldová, tel.: 734 785 745, e-mail: kultura@muzeumbv.cz 

Referentka kultury - Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace 
U Tržiště 8 (Lichtenštejnský dům), 690 02 Břeclav 

 

 

 

Vysvětlivky pojmů: 

Vlastní stánek ostatní sortiment mimo gastro = prodejci s vlastním stánkem nabízející předměty, dekorace, řemeslné výrobky a sortiment potravin, který není připravován 

na místě a podáván k přímé konzumaci. Do této kategorie tedy spadají hračky, dekorace, balonky, cukrová vata, perníčky, cukrovinky atp. 

Vlastní stánek občerstvení, nápoje = prodejci s vlastním stánkem nabízející jakékoliv na místě připravované občerstvení. Do této kategorie patří párek v rohlíku, hranolky, 

bram. Spirálky, bramboráky, langoše, gril. cigáro, hamburgery, vafle, palačinky, trdelník aj. Patří sem také teplé i studené nápoje (alkoholické i nealkoholické).  

Stánek MMG nůžkový 2x2 m = nůžkový oplachtěný stánek o rozměru 2x2 m zapůjčený a pronajatý spolu s prodejním prostorem od Městského muzea a galerie Břeclav, 

který poskytujeme pouze prodejcům s ostatním sortimentem mimo gastro.  

Stánek MMG dřevěný 2x2 m = dřevěný uzamykatelný stánek o rozměru 2x2 m zapůjčený a pronajatý spolu s prodejním prostorem od Městského muzea a galerie Břeclav 

na základě předem podepsané smlouvy. Úhrada vždy probíhá před zahájením akce.  

Stánek MMG gastro dřevěný 3x2 m = dřevěný uzamykatelný stánek o rozměru 3x2 m zapůjčený a pronajatý spolu s prodejním prostorem od Městského muzea a galerie 

Břeclav na základě předem podepsané smlouvy, určený předně pro prodejce občerstvení připravovaného na místě. Úhrada vždy probíhá před zahájením akce.  

 

Není-li vám cokoliv jasné, kontaktujte nás prosím na emailové adrese kultura@muzeumbv.cz.  

 

Těšíme se na spolupráci.  
 

 

mailto:kultura@muzeumbv.cz
mailto:kultura@muzeumbv.cz

